附件2
[bookmark: _GoBack]关于XXX党支部召开党员大会的批复
XXX党支部:
你支部《关于XXX党支部召开党员大会进行换屆选举的请示》收悉, 经院党委研究决定:
一、同意你支部于2024年XX月XX日召开党员大会进行换届选举，请认真做好准备工作。
二、同意党员大会的会议议程。
三、同意新一届支部委员会由XX人组成，并同意你支部提出的候选.人, XXX同志为书记候选人(XX同志为副书记候选人), xXx. Xxx. XXX、XXX、XX等双X位同志为委员候选人。
四、同意你支部提出的选举办法。
特此批复。
中共湖南科技大学马克思主义学院委员会
XXX年X月XX日